

YFU Danmark søger værtsfamilie til en japansk dreng i Kalundborg og omegn.

Kazuaki er 17 år og kommer fra Himoji i Japan. Han er udvekslingsstudent med organisationen Youth for Understanding (YFU). Kazuaki kom til Danmark primo august, og har indtil for nylig boet i Jyderup. Desværre er hans værtsmor blevet syg og derfor søger YFU nu en ny værtsfamilie.

Kazuaki går på Kalundborg Gymnasium i 2G, han er meget glad for sin skole og sin klasse, og derfor vil vi rigtig gerne finde en familie i Kalundborg og omegn (med rejsetid til Kalundborg på ca. 45 minutter med offentlig transport).

YFU Danmark er en non-profit organisation, som arbejder for mellemfolkelig forståelse. Vi udveksler unge mellem 15 og 18 år. De opholder sig i Danmark fra primo august til ultimo juni (et skoleår).

Som YFU værtsfamilie skal man være klar til at åbne sit hjem og sin dagligdag for et nyt menneske. Et menneske, der har ønsket at komme til Danmark, lære dansk, gå i dansk skole og blive en del af en dansk familie i et år. Som YFU værtsfamilie får man ikke økonomisk kompensation. Men vores udvekslingsstudenter har selv lommepenge med til at betale for deres transport-, telefon- og andre personlige udgifter. Værtsfamilier bidrager med kost og logi, og ikke mindst hjerterum. Værtsfamilien skal ikke nødvendigvis være medlem af YFU for at kunne væрте.

YFU udvekslingsstudenter har en forsikring der dækker deres ophold i Danmark. YFU Danmark giver løbende støtte og vejledning til alle værtsfamilier og udvekslingsstudenter i form af frivillige, som er kontaktpersoner og har stor erfaring med hvad det vil sige at gå igennem en udvekslingsoplevelse.

Lidt om Kazuaki:

Kazuaki er en ganske almindelig japansk dreng. Han er lidt genert og forsigtig indtil man lærer ham at kende. I Japan har han dyrket Aikido på højt plan og har sort bælte / 3. Dan. I kraft af dette har han en ro og styrke, som gør ham til noget særligt. Kazuaki er interesseret i verden omkring sig, og han er meget lærenem. Han har et godt sammenhold med sin klasse og har allerede lært en del dansk.

Han kommer fra en japansk familie, der er vant til at rejse. Han har valgt Danmark, fordi han aldrig har været i Nordeuropa før og synes Danmark er et meget smukt land.

Det er vigtigt for Kazuaki lige nu er at få en god og stabil værtsfamilie.

Pt. bor Kazuaki i København hos YFU frivillig Leise Kjær, som kan kontaktes telefonisk eller på sms på 31 77 07 67 for yderligere oplysninger.